
UCHWAŁA NR XXXI/139/16
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świnna na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i” pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Gminy Świnna  u c h w a l a, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30 942 379,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) Dochody bieżące – w kwocie 29 435 464,00 zł.

2) Dochody majątkowe – w kwocie 1 506 915,00 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 - w kwocie 1 292 415,00 zł

2. Ogólna kwota dochodów, o których mowa w ust. 1 obejmuje:

1) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 7 002 930,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a.

2) Dochody związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w kwocie 557 740,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33 729 776,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na kwotę 29 405 030,00 zł w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 18 386 960,00 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 677 219,00 zł

b) wydatki  związane z realizacją  zadań  statutowych  jednostek  budżetowych 6 709 741,00 zł

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 339 059,00 zł.

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 629 011,00 zł.

4) Wydatki na obsługę długu w kwocie 50 000,00 zł.

3. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmuje:

1) Wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 7 002 930,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 299



2) Wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w kwocie  557 740,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b.

4. Wydatki majątkowe na kwotę 4 324 746,00 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na kwotę 
2 482 126,00 zł, zgodnie z załącznikiem 2c.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 787 397,00 zł pokryty zostanie:

- przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie – 1 600 000,00 zł

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 1 187 397,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 2 797 797,00  zł i rozchody budżetu w wysokości 10 400,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 450 000,00 zł:

1) ogólną w wysokości  - 250 000,00 zł

2) celową w wysokości – 200 000,00 zł, w tym:

- celowa oświatową – 111 600,00 zł

- celową, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym – 88 400,00 zł

§ 5. 1. Ustala się dotacje na zadania bieżące udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 3 339 059,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4.

2. Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych i wydatków 
nimi sfinansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa w kwocie 35 988,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 157 000,00 zł z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 157 000,00 zł, w tym:

- przeciwdziałanie narkomanii – 2 400,00 zł,

- wspieranie rodziny – 2 500,00 zł

- profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych – 152 100,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 7.

3. Ustala się wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 160 670,46 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 760 000,00 zł, które 
przeznacza się w całości na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania.

5. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar  za korzystanie ze środowiska w kwocie 32 000,00 zł które 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł

2) zaciągnięcia kredytów na częściowe sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1 600 000,00 zł

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku  
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 299



2. Udzielania poręczeń w ciągu roku budżetowego do kwoty 50 000,00 zł.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami.

4. Przekazanie kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, w ramach rozdziału za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych, 
świadczeń na rzecz osób fizycznych oraz wydatków majątkowych.

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2017 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świnna.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 299



Dział

1

010

400

700

710

750

                                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                                 do Uchwały Nr XXXI/139/16
                                                                                                 Rady Gminy Świnna

                                                     w złotych

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 1 264 000,00

                                                                                                 z dnia 29 grudnia 2016 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0830 Wpływy z usług 1 155 000,00

0830 Wpływy z usług 155 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

156 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
581,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

46 227,00

Gospodarka mieszkaniowa 46 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Administracja publiczna 123 144,00

Działalność usługowa 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 299



751

752

756

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 9 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 939,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

5,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

Obrona narodowa 300,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 811 297,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 869 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 48 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 293 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 281 770,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 73 900,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 299



758

801

852

855

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Różne rozliczenia 11 488 724,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
157 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

Oświata i wychowanie 470 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 488 724,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

295 176,00

Pomoc społeczna 290 799,00

Rodzina 6 906 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 735,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

262 564,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 428 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 299



900

600

801

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 797 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 472 450,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

760 000,00

majątkowe
Transport i łączność 642 415,00

bieżące razem: 29 435 464,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 864 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
642 415,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

642 415,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

650 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 299



majątkowe razem: 1 506 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 415,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

214 500,00

Ogółem: 30 942 379,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 292 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 299



Załącznik Nr 1a                             

do Uchwały                                    

Nr XXXI/139/16                                  

Rady Gminy Świnna                                 

z dnia                               

29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 939,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 73 939,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 939,00 zł

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 200,00 zł

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 200,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 200,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 300,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym ) ustawami

300,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 25 735,00 zł

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 9 103,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 103,00 zł

  DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z                                                             

REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU                               

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 299



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 632,00 zł

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 632,00 zł

855 RODZINA 6 900 756,00 zł

85501 Świadczenia wychowawcze 4 472 450,00 zł

dotacje celowe otzrymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 472 450,00 zł

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 428 306,00 zł

dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) utawami 2 428 306,00 zł

7 002 930,00 złOGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 299



Załącznik Nr 1b                                    

do  Uchwały                                

Nr XXXI/139/16                                 

Rady Gminy Świnna                                

z dnia 29 grudnia 2016 r.                      

                                 DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ WŁASNYCH

                                          ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2017 ROK

Dział Rozdział Treść Kwota

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 295 176,00 zł

80104 Przedszkola 295 176,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 295 176,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 262 564,00 zł

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 10 420,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 10 420,00 zł

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 886,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 32 886,00 zł

85216 Zasiłki stałe 77 670,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych) 77 670,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 404,00 zł

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 82 404,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 184,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 299



dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiato-gminnych)

59 184,00 zł,

557 740,00 złOGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 299



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 2 003 000,00     2 003 000,00     -       2 003 000,00     -       -       -       -       -       167 000,00     167 000,00    

01010  1 997 000,00     1 997 000,00     -       1 997 000,00     -       -       -       -       -       167 000,00     167 000,00    

 1 997 000,00     1 997 000,00     -       1 997 000,00     -       -       -       -       -       167 000,00     167 000,00    

01030  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

01095  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 320 000,00     320 000,00     -       320 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

40002  320 000,00     320 000,00     -       320 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 320 000,00     320 000,00     -       320 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 570 772,00     290 000,00     -       290 000,00     280 772,00     -       -       -       -       1 813 134,00     1 813 134,00    

60004  280 772,00     -       -       -       280 772,00     -       -       -       -       36 900,00     36 900,00    

 280 772,00     -       -       -       280 772,00     -       -       -       -       36 900,00     36 900,00    

60013  -       -       -       -       -       -       -       -       -       50 000,00     50 000,00    

 -       -       -       -       -       -       -       -       -       50 000,00     50 000,00    

60014  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 020 890,00     1 020 890,00    

 -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 020 890,00     1 020 890,00    

60016  290 000,00     290 000,00     -       290 000,00     -       -       -       -       -       370 344,00     370 344,00    

 290 000,00     290 000,00     -       290 000,00     -       -       -       -       -       370 344,00     370 344,00    

60078  -       -       -       -       -       -       -       -       -       335 000,00     335 000,00    

 -       -       -       -       -       -       -       -       -       335 000,00     335 000,00    

 500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

 335 000,00     -       -      

630 Turystyka  500,00     -       -      

 660 344,00     -       -      

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  335 000,00     -       -      

 1 020 890,00     1 020 890,00     -      

Drogi publiczne gminne  660 344,00     -       -      

 50 000,00     -       -      

Drogi publiczne powiatowe  1 020 890,00     1 020 890,00     -      

 317 672,00     -       -      

Drogi publiczne wojewódzkie  50 000,00     -       -      

600 Transport i łączność  2 383 906,00     1 020 890,00     -      

Lokalny transport zbiorowy  317 672,00     -       -      

Dostarczanie wody  320 000,00     -       -      

 320 000,00     -       -      

 3 000,00     -       -      

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
 320 000,00     -       -      

 3 000,00     -       -      

Pozostała działalność  3 000,00     -       -      

 2 164 000,00     60 000,00     -      

Izby rolnicze  3 000,00     -       -      

010 Rolnictwo i łowiectwo  2 170 000,00     60 000,00     -      

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 164 000,00     60 000,00     -      

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

                                                                                     Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/139/16 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 299



63095  500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

 500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

 30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

70005  30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 42 000,00     42 000,00     -       42 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

71004  12 000,00     12 000,00     -       12 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 12 000,00     12 000,00     -       12 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

71035  30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 2 749 339,00     2 618 139,00     2 163 164,00     454 975,00     -       131 200,00     -       -       -       12 000,00     12 000,00    

75011  73 939,00     73 939,00     70 564,00     3 375,00     -       -       -       -       -       -       -      

 73 939,00     73 939,00     70 564,00     3 375,00     -       -       -       -       -       -       -      

75022  133 000,00     9 400,00     -       9 400,00     -       123 600,00     -       -       -       -       -      

 133 000,00     9 400,00     -       9 400,00     -       123 600,00     -       -       -       -       -      

75023  2 428 000,00     2 421 000,00     2 045 100,00     375 900,00     -       7 000,00     -       -       -       -       -      

 2 428 000,00     2 421 000,00     2 045 100,00     375 900,00     -       7 000,00     -       -       -       -       -      

75075  45 000,00     45 000,00     9 600,00     35 400,00     -       -       -       -       -       -       -      

 45 000,00     45 000,00     9 600,00     35 400,00     -       -       -       -       -       -       -      

75095  69 400,00     68 800,00     37 900,00     30 900,00     -       600,00     -       -       -       12 000,00     12 000,00    

 69 400,00     68 800,00     37 900,00     30 900,00     -       600,00     -       -       -       12 000,00     12 000,00    

 2 200,00     2 200,00     2 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

75101  2 200,00     2 200,00     2 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

 2 200,00     2 200,00     2 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

 300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -      

75212  300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -      

 300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -      

 157 700,00     117 700,00     32 447,00     85 253,00     20 000,00     20 000,00     -       -       -       40 000,00     40 000,00    

75412  155 000,00     115 000,00     31 947,00     83 053,00     20 000,00     20 000,00     -       -       -       40 000,00     40 000,00    

 155 000,00     115 000,00     31 947,00     83 053,00     20 000,00     20 000,00     -       -       -       40 000,00     40 000,00    

75414  2 700,00     2 700,00     500,00     2 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

 2 700,00     2 700,00     500,00     2 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

Obrona cywilna  2 700,00     -       -      

 2 700,00     -       -      

Ochotnicze straże pożarne  195 000,00     -       -      

 195 000,00     -       -      

 300,00     -       -      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  197 700,00     -       -      

752 Obrona narodowa  300,00     -       -      

Pozostałe wydatki obronne  300,00     -       -      

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
 2 200,00     -       -      

 2 200,00     -       -      

 81 400,00     -       -      

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
 2 200,00     -       -      

 45 000,00     -       -      

Pozostała działalność  81 400,00     -       -      

 2 428 000,00     -       -      

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  45 000,00     -       -      

 133 000,00     -       -      

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 428 000,00     -       -      

 73 939,00     -       -      

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  133 000,00     -       -      

750 Administracja publiczna  2 761 339,00     -       -      

Urzędy wojewódzkie  73 939,00     -       -      

Cmentarze  30 000,00     -       -      

 30 000,00     -       -      

Plany zagospodarowania przestrzennego  12 000,00     -       -      

 12 000,00     -       -      

710 Działalność usługowa  42 000,00     -       -      

 30 000,00     -       -      

700 Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00     -       -      

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00     -       -      

Pozostała działalność  500,00     -       -      

 500,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 299



 50 000,00     -       -       -       -       -       -       -       50 000,00     -       -      

75702  50 000,00     -       -       -       -       -       -       -       50 000,00     -       -      

 50 000,00     -       -       -       -       -       -       -       50 000,00     -       -      

 450 000,00     450 000,00     -       450 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

75818  450 000,00     450 000,00     -       450 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 450 000,00     450 000,00     -       450 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 13 027 068,00     10 082 038,00     8 438 707,00     1 643 331,00     2 553 380,00     391 650,00     -       -       -       2 280 212,00     2 280 212,00    

80101  6 782 924,00     5 474 175,00     4 466 736,00     1 007 439,00     1 089 713,00     219 036,00     -       -       -       2 280 212,00     2 280 212,00    

 6 782 924,00     5 474 175,00     4 466 736,00     1 007 439,00     1 089 713,00     219 036,00     -       -       -       2 280 212,00     2 280 212,00    

80103  189 167,00     -       -       -       189 167,00     -       -       -       -       -       -      

 189 167,00     -       -       -       189 167,00     -       -       -       -       -       -      

80104  2 005 227,00     1 608 200,00     1 356 817,00     251 383,00     327 112,00     69 915,00     -       -       -       -       -      

 2 005 227,00     1 608 200,00     1 356 817,00     251 383,00     327 112,00     69 915,00     -       -       -       -       -      

80110  1 931 740,00     1 840 862,00     1 684 154,00     156 708,00     -       90 878,00     -       -       -       -       -      

 1 931 740,00     1 840 862,00     1 684 154,00     156 708,00     -       90 878,00     -       -       -       -       -      

80113  90 000,00     89 100,00     61 000,00     28 100,00     -       900,00     -       -       -       -       -      

 90 000,00     89 100,00     61 000,00     28 100,00     -       900,00     -       -       -       -       -      

80146  18 000,00     18 000,00     -       18 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 18 000,00     18 000,00     -       18 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

80148  599 989,00     599 989,00     581 949,00     18 040,00     -       -       -       -       -       -       -      

 599 989,00     599 989,00     581 949,00     18 040,00     -       -       -       -       -       -       -      

80149  368 283,88     68 816,88     34 548,00     34 268,88     298 687,00     780,00     -       -       -       -       -      

 368 283,88     68 816,88     34 548,00     34 268,88     298 687,00     780,00     -       -       -       -       -      

80150  962 137,12     303 945,12     197 153,00     106 792,12     648 701,00     9 491,00     -       -       -       -       -      

 962 137,12     303 945,12     197 153,00     106 792,12     648 701,00     9 491,00     -       -       -       -       -      

80195  79 600,00     78 950,00     56 350,00     22 600,00     -       650,00     -       -       -       -       -      

 79 600,00     78 950,00     56 350,00     22 600,00     -       650,00     -       -       -       -       -      

 159 407,00     117 000,00     68 181,00     48 819,00     42 407,00     -       -       -       -       -       -      

85153  2 400,00     2 400,00     1 200,00     1 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

 2 400,00     2 400,00     1 200,00     1 200,00     -       -       -       -       -       -       -       2 400,00     -       -      

851 Ochrona zdrowia  159 407,00     -       -      

Zwalczanie narkomanii  2 400,00     -       -      

Pozostała działalność  79 600,00     -       -      

 79 600,00     -       -      

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

 962 137,12     -       -      

 962 137,12     -       -      

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

 368 283,88     -       -      

 368 283,88     -       -      

Stołówki szkolne i przedszkolne  599 989,00     -       -      

 599 989,00     -       -      

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  18 000,00     -       -      

 18 000,00     -       -      

Dowożenie uczniów do szkół  90 000,00     -       -      

 90 000,00     -       -      

Gimnazja  1 931 740,00     -       -      

 1 931 740,00     -       -      

Przedszkola  2 005 227,00     -       -      

 2 005 227,00     -       -      

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  189 167,00     -       -      

 189 167,00     -       -      

Szkoły podstawowe  9 063 136,00     1 401 236,00     -      

 9 063 136,00     1 401 236,00     -      

 450 000,00     -       -      

801 Oświata i wychowanie  15 307 280,00     1 401 236,00     -      

758 Różne rozliczenia  450 000,00     -       -      

Rezerwy ogólne i celowe  450 000,00     -       -      

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
 50 000,00     -       -      

 50 000,00     -       -      

757 Obsługa długu publicznego  50 000,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 299



85154  152 100,00     114 600,00     66 981,00     47 619,00     37 500,00     -       -       -       -       -       -      

 152 100,00     114 600,00     66 981,00     47 619,00     37 500,00     -       -       -       -       -       -      

85158  4 907,00     -       -       -       4 907,00     -       -       -       -       -       -      

 4 907,00     -       -       -       4 907,00     -       -       -       -       -       -      

 980 891,00     689 651,00     540 028,00     149 623,00     -       291 240,00     -       -       -       -       -      

85202  70 000,00     70 000,00     -       70 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 70 000,00     70 000,00     -       70 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

85205  1 500,00     1 500,00     -       1 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

 1 500,00     1 500,00     -       1 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

85213  19 523,00     19 523,00     -       19 523,00     -       -       -       -       -       -       -      

 19 523,00     19 523,00     -       19 523,00     -       -       -       -       -       -       -      

85214  82 886,00     -       -       -       -       82 886,00     -       -       -       -       -      

 82 886,00     -       -       -       -       82 886,00     -       -       -       -       -      

85216  77 670,00     -       -       -       -       77 670,00     -       -       -       -       -      

 77 670,00     -       -       -       -       77 670,00     -       -       -       -       -      

85219  562 700,00     561 200,00     505 600,00     55 600,00     -       1 500,00     -       -       -       -       -      

 562 700,00     561 200,00     505 600,00     55 600,00     -       1 500,00     -       -       -       -       -      

85228  34 428,00     34 428,00     34 428,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

 34 428,00     34 428,00     34 428,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

85230  129 184,00     -       -       -       -       129 184,00     -       -       -       -       -      

 129 184,00     -       -       -       -       129 184,00     -       -       -       -       -      

85295  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 218 382,00     198 195,00     196 815,00     1 380,00     -       20 187,00     -       -       -       -       -      

85401  208 382,00     198 195,00     196 815,00     1 380,00     -       10 187,00     -       -       -       -       -      

 208 382,00     198 195,00     196 815,00     1 380,00     -       10 187,00     -       -       -       -       -      

85415  10 000,00     -       -       -       -       10 000,00     -       -       -       -       -      

 10 000,00     -       -       -       -       10 000,00     -       -       -       -       -      

 6 966 141,00     199 707,00     155 207,00     44 500,00     2 500,00     6 763 934,00     -       -       -       -       -      

85501  4 472 450,00     66 095,00     54 095,00     12 000,00     -       4 406 355,00     -       -       -       -       -      

 4 472 450,00     66 095,00     54 095,00     12 000,00     -       4 406 355,00     -       -       -       -       -       4 472 450,00     -       -      

855 Rodzina  6 966 141,00     -       -      

Świadczenie wychowawcze  4 472 450,00     -       -      

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  10 000,00     -       -      

 10 000,00     -       -      

Świetlice szkolne  208 382,00     -       -      

 208 382,00     -       -      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  218 382,00     -       -      

Pozostała działalność  3 000,00     -       -      

 3 000,00     -       -      

Pomoc w zakresie dożywiania  129 184,00     -       -      

 129 184,00     -       -      

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  34 428,00     -       -      

 34 428,00     -       -      

Ośrodki pomocy społecznej  562 700,00     -       -      

 562 700,00     -       -      

Zasiłki stałe  77 670,00     -       -      

 77 670,00     -       -      

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 82 886,00     -       -      

 82 886,00     -       -      

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

 19 523,00     -       -      

 19 523,00     -       -      

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  1 500,00     -       -      

 1 500,00     -       -      

Domy pomocy społecznej  70 000,00     -       -      

 70 000,00     -       -      

 4 907,00     -       -      

852 Pomoc społeczna  980 891,00     -       -      

 152 100,00     -       -      

Izby wytrzeźwień  4 907,00     -       -      

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  152 100,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 299



85502  2 428 306,00     70 727,00     60 727,00     10 000,00     -       2 357 579,00     -       -       -       -       -      

 2 428 306,00     70 727,00     60 727,00     10 000,00     -       2 357 579,00     -       -       -       -       -      

85504  45 385,00     42 885,00     40 385,00     2 500,00     2 500,00     -       -       -       -       -       -      

 45 385,00     42 885,00     40 385,00     2 500,00     2 500,00     -       -       -       -       -       -      

85508  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 1 201 330,00     1 201 330,00     74 870,00     1 126 460,00     -       -       -       -       -       12 400,00     12 400,00    

90002  760 000,00     760 000,00     74 870,00     685 130,00     -       -       -       -       -       -       -      

 760 000,00     760 000,00     74 870,00     685 130,00     -       -       -       -       -       -       -      

90013  22 630,00     22 630,00     -       22 630,00     -       -       -       -       -       -       -      

 22 630,00     22 630,00     -       22 630,00     -       -       -       -       -       -       -      

90015  380 700,00     380 700,00     -       380 700,00     -       -       -       -       -       12 400,00     12 400,00    

 380 700,00     380 700,00     -       380 700,00     -       -       -       -       -       12 400,00     12 400,00    

90019  32 000,00     32 000,00     -       32 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 32 000,00     32 000,00     -       32 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

90095  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 449 000,00     9 000,00     -       9 000,00     440 000,00     -       -       -       -       -       -      

92109  235 000,00     -       -       -       235 000,00     -       -       -       -       -       -      

 235 000,00     -       -       -       235 000,00     -       -       -       -       -       -      

92116  205 000,00     -       -       -       205 000,00     -       -       -       -       -       -      

 205 000,00     -       -       -       205 000,00     -       -       -       -       -       -      

92195  9 000,00     9 000,00     -       9 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 9 000,00     9 000,00     -       9 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 27 000,00     16 200,00     5 600,00     10 600,00     -       10 800,00     -       -       -       -       -      

92695  27 000,00     16 200,00     5 600,00     10 600,00     -       10 800,00     -       -       -       -       -      

 27 000,00     16 200,00     5 600,00     10 600,00     -       10 800,00     -       -       -       -       -      

 29 405 030,00     18 386 960,00     11 677 219,00     6 709 741,00     3 339 059,00     7 629 011,00     -       -       50 000,00     4 324 746,00     4 324 746,00    Wydatki razem:  33 729 776,00     2 482 126,00     -      

Pozostała działalność  27 000,00     -       -      

 27 000,00     -       -      

 9 000,00     -       -      

926 Kultura fizyczna  27 000,00     -       -      

 205 000,00     -       -      

Pozostała działalność  9 000,00     -       -      

 235 000,00     -       -      

Biblioteki  205 000,00     -       -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  449 000,00     -       -      

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  235 000,00     -       -      

Pozostała działalność  6 000,00     -       -      

 6 000,00     -       -      

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
 32 000,00     -       -      

 32 000,00     -       -      

Oświetlenie ulic, placów i dróg  393 100,00     -       -      

 393 100,00     -       -      

Schroniska dla zwierząt  22 630,00     -       -      

 22 630,00     -       -      

Gospodarka odpadami  760 000,00     -       -      

 760 000,00     -       -      

 20 000,00     -       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 213 730,00     -       -      

 45 385,00     -       -      

Rodziny zastępcze  20 000,00     -       -      

 2 428 306,00     -       -      

Wspieranie rodziny  45 385,00     -       -      

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 428 306,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 299



Załącznik Nr 2a                                    

do  Uchwały                                    

Nr XXXI/139/16                                      

Rady Gminy Świnna                                 

z dnia 29 grudnia 2016 r.

                                       WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ

                                 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2017 R.

Dział Rozdział Treść Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 939,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 73 939,00 zł

wydatki bieżące

  z tego:

  wydatki jednostek budżetowych 73 939,00 zł

    z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

               naliczane  70 564,00 zł

    z tego: wydatki zwiazane z realizacją ich                        

              statutowych zadań 3 375,00 zł

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA  ORAZ 

SĄDOWNICTWA 2 200,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00 zł

wydatki bieżące 2 200,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 2 200,00 zł

     z tego: wynagrodzenia i składki od nich

                naliczane 2 200,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 300,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł

wydatki bieżące 300,00 zł

z tego:                                                             

wydatki jednostek budżetowych 300,00 zł

     z tego: wydatki związane z realizacją

                ich statutowych zadań 300,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 25 735,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 299



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 9 103,00 zł

wydatki bieżące 9 103,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 9 103,00 zł

       z tego: wydatki związane z realizacją

                  ich statutowych zadań 9 103,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 16 632,00 zł

wydatki bieżące 16 632,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 16 632,00 zł

       z tego: wynagrodzenia i składki od nich                   

                  naliczane 16 632,00 zł

855 RODZINA 6 900 756,00 zł

85501 Świadczenia wychowawcze 4 472 450,00 zł

wydatki bieżące 4 472 450,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 66 095,00 zł

      z tego: wynagrodzenia i składki od nich

                 naliczane          54 095,00 zł

       z tego: wydatki związane z realizacją

                  ich statutowych zadań 12 000,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 406 355,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 428 306,00 zł

wydatki bieżące 2 428 306,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 70 727,00 zł

      z tego: wynagrodzenia i składki od nich

                 naliczane          60 727,00 zł

      z tego: wydatki związane z realizacją

                 ich statutowych zadań 10 000,00 zł

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 357 579,00 zł

7 002 930,00 złOGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 299



Załącznik Nr 2b                                  

do  Uchwały                            

Nr XXXI/139/16                             

Rady Gminy Świnna                                   

z dnia                            

29 grudnia 2016 r.

                             WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ

                        BIEŻĄCYCH GMIN Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2017

Dział Rozdział Treść Kwota

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 295 176,00 zł

80104 Przedszkola 295 176,00 zł

wydatki bieżące 295 176,00 zł

z tego: wydatki jednostek budżetowych 295 176,00 zł

    z tego: wynagrodzenia i składki od nich

               naliczane 295 176,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 262 564,00 zł

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

10 420,00 zł

wydatki bieżące 10 420,00 zł

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 10 420,00 zł

    z tego: wydatki związane z realizacją ich 

               statutowych zadań 10 420,00 zł

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 886,00 zł

wydatki bieżące 32 886,00 zł

   z tego:

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 886,00 zł

85216 Zasiłki stałe 77 670,00 zł

wydatki bieżące 77 670,00 zł

   z tego:

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 670,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 404,00 zł

wydatki bieżące 82 404,00 zł

 z tego: wydatki jednostek budżetowych 82 404,00 zł

       z tego: wynagrodzenia i składki od nich

                  naliczane 82 404,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 184,00 zł

wydatki bieżące 59 184,00 zł

 z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 184,00 zł

557 740,00 złOGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 299



Załącznik Nr 2c

do Uchwały                               

Nr XXXI/139/16                              

Rady Gminy Świnna                          

z dnia                              

29 grudnia 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01010           167 000,00                 60 000,00    

1.

Modernizacja 

wodociągu w Świnnej

010 01010 60 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

2.

Monitoring - 

hydrofornie Trzebinia 

i Świnna 010 01010 40 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

3.

Budowa wodociągu w 

Trzebini - podłączenia
010 01010 3 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

4.

Budowa wodociągu w 

Pewli Ślemieńskiej - 

podłączenia 010 01010 4 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

5.

Kontynuacja budowy 

kanalizacji sanitarnej i 

wodociągu wraz z 

hydroforniami w Pewli 

Ślemieńskiej, Pewli 

Małej i Rychwałdku
010 01010 60 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

60 000,00             

600 60004 36 900,00           

6.

Rewitalizacja lini 

kolejowej na odcinku 

Żywiec-Sucha 

Beskidzka - 

opracowanie studium 

wykonalności 600 60004 36 900,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60013 50 000,00           

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 299



7.

Partycypacja w 

budowie chodnika 

przy drodze 

wojewódzkiej w Pewli 

Małej
600 60013 50 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60014 1 020 890,00      1 020 890,00        

8.

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1428S                       

ul. Beskidzka w 

Trzebini 600 60014 317 714,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

317 714,00           

9.

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1415S 

w Pewli Ślemieńskiej
600 60014 703 176,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

703 176,00           

600 60016 370 344,00         

10.

Modernizacja drogi 

gminnej ul. 

Pielgrzymów w 

Przyłękowie
600 60016 85 792,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

11.

Budowa drogi gminnej 

ul. Pod Grapą w Pewli 

Małej
600 60016 11 576,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

12.

Budowa drogi gminnej 

ul. Bukowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016 20 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

13.

Budowa barier 

metalowych i 

utwardzanie poboczy 

ul. Szkolna w 

Rychwałdku
600 60016 22 976,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

14.

Budowa drogi gminnej 

ul. Widok w 

Rychwałdku
600 60016 200 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

15.

Wykonanie pomiarów 

geodezyjnych na 

drodze Za Groń w 

Przyłękowie
600 60016 30 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60078 335 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 299



16.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi 

z 2014r. na terenie 

Gminy Świnna 600 60078 335 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

750 75095 12 000,00           

17.

Budowa parkingu przy 

budynku 

administracyjnym w 

Pewli Małej 750 75095 12 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

754 75412 40 000,00           

18.

Zakup samochodu 

pożarniczego
754 75412 40 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

801 80101 2 280 212,00      1 401 236,00        

19.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Małej 801 80101 757 815,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

757 815,00           

20.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Ślemieńskiej
801 80101 643 421,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

643 421,00           

21.

Modernizacja boiska 

sportowego przy 

Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej 801 80101 8 976,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

22.

Odbudowa 

nawierzchni boiska 

sportowego przy 

Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w 

Trzebini 801 80101 20 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

23.

Budowa 

wielofunkcyjnego 

boiska sportowego 

przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w 

Świnnej 
801 80101 650 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 299



24.

Budowa zaplecza 

sportowego na boisku 

sportowym w Trzebini
801 80101 200 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

900 90015 12 400,00           

25.

Budowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie 900 90015 12 400,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

4 324 746,00      2 482 126,00        OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 299



Załącznik Nr 3                                            

do Uchwały Nr XXXI/139/16 

Rady Gminy Świnna                                                 

z dnia 29 grudnia 2016 r.

1 2 3
1. Dochody 30 942 379,00

2. Wydatki 33 729 776,00

3. Wynik budżetu 2 787 397,00

2 797 797,00

1. Kredyty 1 600 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 1 197 797,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

7. Inne źródła (wolne środki) 0,00

10 400,00

1. Spłaty kredytów 10 400,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

Lp. Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 299



Zał. Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/139/16

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finasów publicznych 440 000,00 285 679,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 280 772,00

60004
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jedostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transpot 

zbiorowy

280 772,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 4 907,00

85158

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Bielsko-Biała 

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

4 907,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 440 000,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna

235 000,00

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w 

Świnnej - 

działalność 

kulturalna
205 000,00

Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych 2 613 380,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
20 000,00 0,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 299



75412

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa, w 

tym :                      

OSP Świnna                     

- 5 000,00 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 5 000,00 zł

OSP Trzebinia                  

- 5 000,00 zł

OSP Rychwałdek             

- 5 000,00 zł           

20 000,00

801 OŚWIATA                                         

I WYCHOWANIE 2 553 380,00 0,00

80101 1 089 713,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
582 352,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
507 361,00

80103 189 167,00

80103

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie

189 167,00

80104 327 112,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku

214 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 299



80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 
112 471,00

80149 298 687,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
188 492,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 
110 195,00

80150 648 701,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
506 375,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
142 326,00

851 OCHRONA ZDROWIA 37 500,00 0,00

85154

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi
37 500,00

855 RODZINA 2 500,00 0,00

85504

Wspieranie rodziny

Realizacja zadań z 

tytułu wspierania 

rodziny i pieczy 

zastępczej
2 500,00

3 053 380,00 285 679,00

OGÓŁEM 3 339 059,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 299



Załącznik Nr 5                             

do Uchwały                             

Nr XXXI/139/16                              

Rady Gminy 

Świnna                             

z dnia 29 grudnia 

2016 r.

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 -                       593 040,00          593 040,00          -                       

Szkoły podstawowe 80101 -                        72 900,00            72 900,00            -                       

- wpływy z usług 0830 71 500,00            -                        

 - odsetki bankowe 0920 -                        1 400,00              

- wplata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych gromadzonych 

na wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych 2400 3 800,00              

- zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 35 100,00            

- zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych 

i książek 4240 6 000,00              

- zakup usług remontowych 4270 14 100,00            
- zakup usług pozostałych 4300 13 900,00            

Gimnazja 80110 -                        1 000,00              1 000,00              -                       

- wpływy z usług 0830 900,00                 

- odsetki bankowe 0920 100,00                 

- wpłata do budżetu 

pozostałóści środków 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 100,00                 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 900,00                 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -                        519 140,00          519 140,00          -                       

-wplywy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujacych 

zadania z zakresu 

wychowania 

przedszkolnego 0670 200 740,00          

- wpływy z różnych opłat 0690 318 400,00          

- wpłata do budżetu 

pozostałósci  środków 

finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 16 000,00            

- zakup środków żywności 4220 503 140,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2017 - zbiorczy

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 299



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 134 080,00          134 080,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                7 800,00              7 800,00              -                       

- wpływy z usług 0830 7 200,00              

 - odsetki bankowe 0920 -                600,00                 -                        

- wplata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych 2400 1 000,00              

- zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 3 000,00              

- zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 4240

- zakup usług remontowych 4270 2 300,00              
- zakup usług pozostałych 4300 1 500,00              

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -                126 280,00          126 280,00          -                       

-wpływy z opłat za korzystanie 

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania a zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 50 000,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 76 280,00            

- wpłata do budżetu 

pozostałósci  środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 3 000,00              

- zakup środków żywności 4220 123 280,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2017 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Małej - do Zał.Nr 5

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 299



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 220 100,00          220 100,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                        50 100,00            50 100,00            -                       

- wpływy z usług 0830 50 000,00            

 - odsetki bankowe 0920 -                        100,00                 -                        

- wplata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych 2400 2 000,00              

- zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 24 100,00            

- zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 4240 6 000,00              

- zakup usług remontowych 4270 10 000,00            
- zakup usług pozostałych 4300 8 000,00              

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -                        170 000,00          170 000,00          -                       

- wpływy z opłat za korzystanie 

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 50 000,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 120 000,00          

- wpłata do budżetu 

pozostałósci  środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 4 000,00              

- zakup środków żywności 4220 166 000,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2017 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Ślemieńskej do Zał. Nr 5

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 299



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 -                       87 860,00            87 860,00            

Szkoły podstawowe 80101 -                        5 000,00              5 000,00              -                       

- wpływy z usług 0830               4 400,00    

 - odsetki bankowe 0920 -                        600,00                 -                        

- wplata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych 2400 600,00                 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 4 000,00              

- zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych 

i książek 4240 -                        

- zakup usług remontowych 4270 -                        

- zakup usług pozostałych 4300 400,00                 

Stołowki szkolne i 

przedszkolne 80148 82 860,00            82 860,00            

-wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu  wychowania 

przedszkolnego 0670 35 740,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 47 120,00            

- wpłata do budżetu 

pozostałósci  środków 

finansowych 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 4 000,00              

- zakup środków żywności 4220 78 860,00            

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2017 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świnnej - do Zał. Nr 5

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 299



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 150 000,00          150 000,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                    10 000,00            10 000,00            -                       

- wpływy z usług 0830 9 900,00              

 - odsetki bankowe 0920 -                    100,00                 -                        

- wplata do budżetu 

pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonum  rachunku 

jednostek budżetowych 2400 200,00                 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 4 000,00              

- zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 4240 -                        

- zakup usług remontowych 4270 1 800,00              
- zakup usług pozostałych 4300 4 000,00              

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 80148 -                    140 000,00          140 000,00          -                       

-wpływy z opłat za korzystanie 

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu 

wychow.przedszkolnego 0670 65 000,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 75 000,00            

- wpłata do budżetu 

pozostałósci  środków 

finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 5 000,00              

- zakup środków żywności 4220 135 000,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2017 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trzebini do Zał. Nr 5

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 299



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 - 1 000,00              1 000,00              

Gimnazja 80110 -                        1 000,00              1 000,00              -                       

- wpływy z usług 0830 900,00                 

- odsetki bankowe 0920 100,00                 

- wpłata do budżetu 

pozostałości środków 

gromadzonych na 

wydzielonym rachunku 

jednostek budżetowych 2400 100,00                 

- zakup materiałów i 

wyposażenia 4210 900,00                 

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2017 Gimnazjum w Świnnej  - do Zał. Nr 5

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 299



Załącznik Nr 6                                                 

do Uchwały                                   

Nr XXXI/139/16                                             

Rady Gminy Świnna                                         

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW DO ODPROWADZENIA

DO BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2017

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Treść
Źródło dochodów                     

kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88,00 

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 88,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 100,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1 100,00 

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 1 100,00 

855 RODZINA 34 800,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 34 800,00 

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 34 800,00 

35 988,00 Ogółem dochody do odprowadzenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 299



          NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

          PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓWALKOHOLOWYCH                                                                                              

Rodzaj 

dochodu

Dział Rozdział Dział Rozdział

851 85153 2 400,00

851 85154 152 100,00

855 85504 2 500,00

154 500,00

2 400,00

2 400,00

2 000,00

1 600,00

1 200,00

41 200,00

17 000,00

15 000,00

37 500,00

1 200,00

Załącznik Nr 7 
do Uchwały
Nr XXXI/139/16

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Kwotakwota

ORAZ PRZWCIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY ŚWINNA NA 2017 ROK

      PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Klasyfikacja 

budżetowa

Wpływy z 

opłat za 

zezwolenia

Wydatki

157 000,00756 75618

7. Organizacja i finansowanie obozów,  kolonii 

letnich połączonych z warsztatami rekreacyjno 

- profilaktycznymi dla dzieci i młodzieży z 

rodzin dysfunkcyjnych

8.Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

pozarządowym prowadzącym działalność 

pożytku publicznego.

9. Szkolenie członków Komisji oraz szkolenie 

integrujące (grup zawodowych)

6. Programy profilaktyczne, rekreacyjne i 

sportowe przeznaczone dla dzieci, ich 

rodziców i dorosłych.

Klasyfikacja budżetowa

2. Dofinansowanie działań terapeutycznych dla 

osób uzależnionych i ich rodzin zgodnie z 

programem Poradni Leczenia Uzależnień w 

Żywcu

3. Dofinansowanie leczenia osób 

uzależnionych  od alkoholu w PZOL                  

w   Międzybrodziu Bialskim

4. Opinie biegłych sądowych sporządzone w 

przedmiocie uzależnienia od alkoholu/opłaty 

sądowe

5. Dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych dla 

dzieci i młodzieży 

Dział 851 - Ochrona zdrowia

Rozdział 85153 ogółem

1. Przeciwdziałanie narkomanii, programy 

profilaktyczne, warsztaty szkoleniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 299



8 400,00

27 000,00

152 100,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

157 000,00 157 000,00OGÓŁEM

10. Działalność Punktu Konsultacyjnego w 

zakresie udzielania pomocy psychologicznej, 

społecznej i prawnej rodzinom, w których 

występuje problem uzależnień od alkoholu lub 

zjawisko przemocy w rodzinie 

11. Koszty działalności Komisji ds. 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.
Rozdział 85154 ogółem                                            

Dział 855 - Rodzina

12. Dotacje dla organizacji pozarządowych i 

podmiotów prowadzacych działalność pożytku 

publicznego wspierających funkcję opiekuńczą 

rodziny

Rozdział 85504 ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 299



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Przyłęków
Modernizacja drogi gminnej 

ul. Pielgrzymów w 

Przyłękowie
600 60016 15 791,76 15 791,76

Pewel Mała
Budowa drogi gminnej ul. 

Pod Grapą w Pewli Małej
600 60016 11 575,74 11 575,74

Budowa parkingu przy 

budynku administracyjnym 

w Pewli Małej 750 75095 12 000,00 12 000,00

Budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Objazdowa
900 90015 2 400,00 2 400,00

Zakup instrumentów 

muzycznych dla Orkiestry 

Dętej OSP
921 92195 3 000,00 3 000,00

Pewel 

Ślemieńska
Budowa drogi gminnej  ul. 

Bukowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016 20 000,00 20 000,00

Modernizacja boiska 

sportowego przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej 801 80101 8 975,74 8 975,74

Rychwałdek

Budowa barier metalowych i 

utwardzanie pobocza ul. 

Szkolna w Rychwałdku

600 60016 22 975,74 22 975,74

Remont i zakup 

instrumentów muzycznych 

Orkiestry Dętej OSP
921 92195 6 000,00 6 000,00

Załącznik  Nr 8                                         

do Uchwały                                       

Nr XXXI/139/16                                       

Rady Gminy Świnna                                        

z dnia 29 grudnia 2016 r.        

 PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                                                                                            

NA 2017 ROK

Kwota
w tym:Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 299



Trzebinia
Odbudowa nawierzchni 

boiska sportowego przy 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Trzebini
801 80101 20 000,00 20 000,00

Remont boksów garażowych 

OSP w Trzebini
754 75412 8 975,74 8 975,74

Świnna
Budowa wielofunkcyjnego 

boiska sportowego przy 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Świnnej
801 80101 28 975,74 28 975,74

160 670,46 17 975,74 142 694,72Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 299


		2017-01-10T08:31:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




